

## Siun säätiö jakoi avustuksia terveyden edistämiseen ja kuntouttavaan toimintaan

Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveydenhuollon tukisäätiö **Siun säätiö sr** järjesti maakunnan (Pohjois-Karjala ja Heinävesi) sosiaali- ja terveydenhuollon toimijoille avustushaun 16.9.–6.10.2019. Säätiön avustuksilla tuetaan Siun soten alueen asukkaiden terveyden ja hyvinvoinnin edistämistä ja kuntouttavaa toimintaa sekä lasten ja nuorten mielenterveyden edistämistä. Avustushakuun osallistui yhteensä 28 sosiaali- ja terveydenhuollon toimintayksikköä ja yhdistystä.

### Säätiön hallitus päätti myöntää seuraavat avustukset:

- Ilomantsin päivätoimintojen virkistysyhdistys ry, Taikofon-äänituntumasoittimen hankintaan 400 €  
*Taikofon-äänituntumasoitinta käytetään työ- ja päivätoiminnassa käyvien kehitysvammaisten asiakkaiden aistitoimintojen aktivoiminnin ja hyvinolon luomisen tukena.*
- Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry, Joensuun Rantakylä-Utran alueen Velmut-ryhmän toimintaan 1 150 €  
*Velmut-ryhmän toiminta on ohjattua ja vapaaehtoista ryhmätoimintaa yksinäisille, haavoittuvassa asemassa oleville ikämiehille. Toiminnassa haetaan ratkaisuja arjen pulmiin ja ohjataan tarvittaessa palveluiden piiriin.*
- Siun sote, Pohjois-Karjalan keskussairaala, Äitiyspoliklinikka, sikiönukkesarjan hankintaan 450 €  
*Sikiönukkien ja niihin liittyvien opetuskorttien avulla havainnollistetaan tupakoinnin ja päihteiden käytön haitallisia vaikutuksia syntymättömään lapseen ja tuetaan odottavia äitejä ja heidän puolisoitaan päihteettömyyteen ja savuttomuuteen.*
- Siun sote, Lastensuojelu, Mintunkujan yksikkö, Tunne rajasi –toimintapäivän järjestämiseen 500 €  
*Yksikön asiakkaille järjestettävässä toimintapäivässä käsitellään lasten ja nuorten psyykkiseen ja fyysiseen hyvinvointiin liittyviä teemoja sekä hyvinvointia uhkaavia ja tukevia tekijöitä. Keskiössä ovat muun muassa tunne- ja turvataidot, seksuaalinen itsemääräämisoikeus ja päihteettömyys.*

Avustushaku järjestettiin tässä muodossa nyt ensimmäistä kertaa. Säätiö pyrkii myös jatkossa järjestämään avustushakua, joissa se jakaa yksityisiltä ja yrityksiltä saamiaan lahjoitusvaroja säätiön tarkoituksen mukaisesti kohteisiin.

- Nyt jaetuilla avustuksilla säätiö tukee osaltaan Siun soten alueen eri-ikäisten ja myös heikommassa asemassa olevien asukkaiden terveyttä ja hyvinvointia, kertoo hallituksen puheenjohtaja **Matti Väistö**.

### Mikä on Siun säätiö?

Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveydenhuollon tukisäätiö Siun säätiö sr on perustettu vuonna 2016 tukemaan ja edistämään Siun soten toimialueella sosiaali- ja terveydenhuollon toimintaa ja henkilöstön ammattiosaamista sekä toimintaan liittyvien tieteenalojen tutkimusta ja opetusta. Säätiön tarkoituksena on lisäksi edistää alueen väestön terveyttä ja hyvinvointia. Säätiö ottaa vastaan kaikkensuuruisia lahjoituksia yksityisiltä ihmisiltä, yhteisöiltä ja yrityksiltä. Lisätietoja Siun säätiöstä: [www.siunsote.fi/lahjoitukset](http://www.siunsote.fi/lahjoitukset)

### Aiemmin aiheesta:

[Siun säätiö järjestää avustushaun sosiaali- ja terveydenhuollon toimijoille 16.9.–6.10.2019](#)

### Lisätietoja:

Siun säätiön asiamies Mari Matveinen, mari.matveinen(at)siunsote.fi, puh. 050 567 8041